PAGE
2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 23.08.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования «Майнский район от 11.02.2020 № 112
В целях обеспечения социальных гарантий работникам муниципального учреждения «Отдел по делам культуры и организации досуга населения администрации муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области», в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация муниципального образования «Майнский район»    п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Майнский район» от 11.02.2020 № 112 «Об утверждении Положения о размере должностных окладов, размере, условиях назначения и порядке предоставления дополнительных выплат работникам муниципального учреждения «Отдел по делам культуры и организации досуга населения администрации муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области» в редакции постановления от 13.07.2020 № 521, следующие изменения:
1.1. Раздел 2 Положения «Должностные оклады» изложить в следующей редакции:

«2.Должностные оклады

2.1. Должностные оклады технических работников устанавливаются в соответствии с занимаемой должностью в следующих размерах:

	№

п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	1
	Главный бухгалтер
	7955,00

	2
	Заместитель главного бухгалтера
	7699,00

	3
	Ведущий специалист-бухгалтер по заработной плате
	7467,00

	4
	Ведущий специалист-бухгалтер материального стола
	7467,00

	5
	Ведущий специалист-бухгалтер
	7467,00

	6
	Ведущий специалист-экономист
	7467,00

	7
	Ведущий бухгалтер
	7467,00

	8
	Ведущий специалист-программист
	7467,00

	9
	Ведущий специалист- контрактный управляющий
	7467,00

	10
	Заведующий информационно-методическим центром
	7467,00

	11
	Ведущий методист
	7467,00

	12
	Ведущий специалист по кадрам
	7467,00

	13
	Методист
	7467,00

	14
	Водитель
	7344,00

	15
	Уборщик служебных помещений
	6042,00

	16
	Специалист по охране труда
	7467,00        »

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2021 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Башмакову И.И.

Глава администрации района                                                       О.В.Шуенков